
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

377:77 Ž z. vz] „, ČESKÉ REPUBLIKY

Váš dopis ze dne 2. listopadu 2020

Praha 5. listopadu 2020

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle

zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené

Ministerstvu zdravotnictví dne 2. listopadu 2020, evidované pod č. j.:

ve věci sdělení počtu pracovních schůzek, které absolvoval ministr

zdravotnictví prof. MUDr. Roman Prymula, CSc., Ph.D. s předsedy poslaneckých klubů

PČR v prostorách Ministerstva zdravotnictví ČR v období od 22.09.2020 do 27.10.2020.

V případě, že by informace o účasti ministra na jednotlivých schůzkách bylo

komplikované vyhledat, postačuje žadateli sdělení informace o počtu schůzek, které byly

v daném období naplánovány, Vám sdělujeme následující:

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně

osobních údajů) s účinností od 25. května 2018 stanovuje postup nakládání s osobními

údaji jednotlivých oprávněných subjektů.

V souladu s tímto nařízením EU jsou údaje, resp. osobní údaje o návštěvách

uskutečněných na Ministerstvu zdravotnictví evidovány elektronickou formou pouze

po dobu 7 dní. Po uplynutí této doby jsou veškeré osobní údaje ze systému smazány.

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2

tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

Ž ?Z a ČESKÉ REPUBLIKY

S ohledem na výše uvedené Vám sdělujeme, že ve Vámi požadovaném období již

nejsou předmětné návštěvy evidovány.

S pozdravem

2

Eleklrumrk; »mw

www

\va PmlSIgnum 7277.777

Mg'


